
Class. Box Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

6

(A)
Fava Andrea
Tinti Daniele
Belbusti Daniele
Leoni Christian
(D)
Bacelli Francesco
Salvucci Jacopo
Falcinelli Luca
Salvucci Jonathan
(E)
Camponi Emanuele
Duca Lorenzo
Campanelli Samuele
Sopranzetti Leonardo
(C)
Amici Michele
Luzi Elia
Massaccesi Marco
Ciabocchi Riccardo
(B)
Gabbanelli Cristiano
Serloni Danilo
Gigli Andrea
Boccanera Gianni
(B)
Benigni Maurizio
Fracassini Jacopo
Paladini Mauro
Pesaresi Ivano

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)

Pianello Vallesina Asd

1

1

1

1

2

2

18.0

19.5

20.5

24.0

23.5

25.0

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 4

1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3

131

142

154

143

101

115

31

32

31

27

17

27
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Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Parco Planina
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22:46:14

Direttore di Gara
Barcaglioni Pierino

Giudice di Gara
Fiorani Marco



Class. Box Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

7

8

9

10

11

12

(C)
Varoli Mauro
Cecchi Marcello
Scopini Douglas
Magrini Paolo
(A)
Bernardi Tiziano
Bolletta Gianluca
Giuliani Giacomo
Colotti Giancarlo
(A)
Mazzocchini Eros
Pieralisi Paolo
Spinsante Doriano
Quattrini Vincenzo
(D)
Giaconi Morris
Lorenzini David
Silvestri Gianluca
Tabacchetti Gianni
(E)
Febo Daniele
Rossetti Alessandro
Bartoloni Stefano
Maltempi Francesco
(D)
Cecchetti Lorenzo
Nicolini Marco
Cerioni Emanuele
Vitali Gabriele

Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)

Pianello Vallesina Asd

Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)

Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)

Pianello Vallesina Asd

Pianello Vallesina Asd

2

2

3

3

3

3

26.5

27.5

26.5

30.5

32.0

33.5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1 - 1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3

1 - 1 - 1 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4

1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5

1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4

110

147

114

135

80

93

24

31

22

27

16

29
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Direttore di Gara
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Class. Box Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

13

14

15

16

(B)
Barbadoro Andrea
Gallucci Claudio
Tarsi Ivo
Cuicchi Gastone
(C)
Baldi Gianni
Buffarini Fabio
Caporali Maurizio
Conti Francesco
(A)
Aa Aa
Bb Bb
Cc Cc
Dd Dd
(B)
Fantasma 1 uno
Fantasma 2 due
Fantasma 3 tre
Fantasma 4 quattro

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Pianello Vallesina Asd

Fantasmi

Fantasmi

4

4

4

4

38.0

40.5

46.5

48.0

1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4

3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4

113

72

0

0

21

15

0

0

Cap.

Cap.
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