Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Ancona

Manifestazione 2025 Camp. Prov. Trota Lago BOX_AN

Prova nr.

Campo di Gara Lago Parco Planina

Data 09-02-2025 Società Organizzatrice Pianello Vallesina



Classifica A BOX della prova nr. 1

Class	Вох	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
1	(A) Fava Andrea Tinti Daniele Belbusti Daniele Leoni Christian	Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertin	i) 1	18.0	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 2 - 3 - 3	131	31	
2	(D) Bacelli Francesco Salvucci Jacopo Falcinelli Luca Salvucci Jonathan	Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertin	i) 1	19.5	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3	142	32	
3	(E) Camponi Emanuele Duca Lorenzo Campanelli Samuele Sopranzetti Leonardo	Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertin	i) 1	20.5	1-1-1-1-1-1-2-2.5-3-3-3	154	31	
4	(C) Amici Michele Luzi Elia Massaccesi Marco Ciabocchi Riccardo	Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertin	i) 1	24.0	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 3 - 4	143	27	
5	(B) Gabbanelli Cristiano Serloni Danilo Gigli Andrea Boccanera Gianni	Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)	2	23.5	1 - 1 - 1.5 - 1.5 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3	101	17	
6	(B) Benigni Maurizio Fracassini Jacopo Paladini Mauro Pesaresi Ivano	Pianello Vallesina Asd	2	25.0	1-1-1-2-2-2-2-3-3-3-3	115	27	

Orario
22:46:14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Ancona

Manifestazione 2025 Camp. Prov. Trota Lago BOX_AN

Prova nr.

Campo di Gara Lago Parco Planina

Data 09-02-2025 Società Organizzatrice Pianello Vallesina



Classifica A BOX della prova nr. 1

Class	. Вох	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
7	(C) Varoli Mauro Cecchi Marcello Scopini Douglas Magrini Paolo	Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)	2	26.5	1-1-1-1-2-2-3-3-3-3-3-3-3.5	110	24	
8	(A) Bernardi Tiziano Bolletta Gianluca Giuliani Giacomo Colotti Giancarlo	Pianello Vallesina Asd	2	27.5	1-1-1-1-2-2-3-3-3-3.5-4-4	147	31	
9	(A) Mazzocchini Eros Pieralisi Paolo Spinsante Doriano Quattrini Vincenzo	Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)	3	26.5	1-1-2-2-2-2-2-2.5-3-3-3-3	114	22	
10	(D) Giaconi Morris Lorenzini David Silvestri Gianluca Tabacchetti Gianni	Pescatori Castelfidardo A.S.D. (Daiwa)	3	30.5	1 - 1 - 1 - 1.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 4 - 4	135	27	
11	(E) Febo Daniele Rossetti Alessandro Bartoloni Stefano Maltempi Francesco	Pianello Vallesina Asd	3	32.0	1.5 - 2 - 2 - 2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3 - 3.5	80	16	
12	(D) Cecchetti Lorenzo Nicolini Marco Cerioni Emanuele Vitali Gabriele	Pianello Vallesina Asd	3	33.5	1 - 1.5 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4	93	29	

Orario
22:46:16

Direttore di Gara **Barcaglioni Pierino**

Giudice di Gara **Fiorani Marco**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Ancona

Manifestazione 2025 Camp. Prov. Trota Lago BOX_AN

Prova nr.

Campo di Gara Lago Parco Planina

Data 09-02-2025 Società Organizzatrice Pianello Vallesina



Classifica A BOX della prova nr. 1

Class	Вох	Società	Piazz. di settore	Totale Penalità dei singoli turni	Distinta dei singoli turni	Totale Catture	Catture mig. turno	Note
13	(B) Barbadoro Andrea Gallucci Claudio Tarsi Ivo Cuicchi Gastone	Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertin	i) 4	38.0	1 - 2 - 2 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	113	21	
14	(C) Baldi Gianni Buffarini Fabio Caporali Maurizio Conti Francesco	Pianello Vallesina Asd	4	40.5	2.5 - 2.5 - 3 - 3 - 3 - 3.5 - 3.5 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4	72	15	
15	(A) Aa Aa Bb Bb Cc Cc Dd Dd	Fantasmi	4	46.5	3 - 3.5 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4 - 4	0	0	Cap.
16	(B) Fantasma 1 uno Fantasma 2 due Fantasma 3 tre Fantasma 4 quattro	Fantasmi	4	48.0	4-4-4-4-4-4-4-4-4-4	0	0	Cap.

Orario
22:46:17